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PALMARES - LIF

COUPE ESPOIR : Catégorie MINIME 14 gymnastes
      Nbre de points de la 1ère 31,200      

PLACE N° NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

10e 101 AUDEBRAND Mathilde ESGL 6,350 4,900 6,150 6,400 23,800 Q
11e 102 JOST Noémie G 7,100 4,100 4,550 6,300 22,050
12e 115 DEHAINE Fanny JS 6,350 4,650 4,850 5,850 21,700
14e 117 ALBINET Candice SGS 6,350 3,900 4,100 6,900 21,250

COUPE ESPOIR : Catégorie CADETTES 22 gymnastes
      Nbre de points de la 1ère 33,750      

PLACE N° NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

8e 204 ARCIS Amandine AT 6,900 4,950 6,400 7,650 25,900 Q
9e 216 LACOMME Agathe JS 6,950 4,750 5,900 7,000 24,600 Q
12e 225 DUSSERRE Brunelle SGS 6,850 4,550 5,700 6,900 24,000 Q
17e 215 BUISSON Emmanuelle JS 6,900 4,500 5,000 6,600 23,000 Q
20e 219 NOEL Marion JC 7,050 3,850 5,500 6,050 22,450
21e 223 SAINTON Pauline SGA 6,550 4,800 4,900 5,950 22,200
22e 226 SALVADOR Florie SGS 6,550 3,300 3,900 6,500 20,250

COUPE SENIOR : Catégorie JUNIOR 21 gymnastes
      Nbre de points de la 1ère 34,850      

PLACE N° NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

11e 319 JUGUET Marion JC 7,050 4,900 6,850 6,850 25,650 Q
17e 318 MEYRUEIS Anne JS 6,600 4,400 5,650 6,750 23,400
18e 302 JEANPIERRE Alexia G 6,350 4,650 5,700 6,650 23,350
20e 320 MINGORI Camille JC 6,850 4,350 4,200 6,450 21,850

COUPE SENIOR : Catégorie SENIORS 34 gymnastes
      Nbre de points de la 1ère 34,250      

PLACE N° NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

7e 428 ALLEMON Marie MLE 7,700 7,200 6,650 7,550 29,100 Q
8e 414 ZUBER Laura JASSG 7,650 5,200 5,850 8,150 26,850 Q
12e 405 MICHELET Marion LDG 7,100 5,650 6,200 7,600 26,550 Q
13e 425 MEYRUEIS Rebecca JS 7,650 6,400 6,650 5,750 26,450 Q
14e 437 LASSUS Caroline SGA 7,250 4,600 6,950 7,350 26,150 Q
20e 436 GIORDANO Elodie SGA 6,600 4,900 6,000 6,400 23,900
21e 435 GIORDANO Céline SGA 6,900 4,950 4,600 7,150 23,600
22e 427 IWANOWSKI Laure JC 6,750 4,350 5,500 6,900 23,500
23e 403 FREGNET Emilie BAC 6,700 3,650 6,000 6,850 23,200
24e 429 SCORLETTI Cécile MLE 7,150 4,450 4,700 6,450 22,750

26e ex 426 BERGER Morgane JC 6,600 3,900 5,350 6,600 22,450
26e ex 402 TEPENIER Anne Sophie AT 6,750 3,800 4,800 7,100 22,450  

28e 438 VIGREUX Catherine SGS 6,600 4,500 4,800 6,400 22,300
30e 424 LOUIS REGIS Aurélie JS 6,800 3,700 4,800 6,200 21,500
HC 453 SAINTON Lucile SGA 7,000 4,250 5,800 6,700 23,750
HC 452 PINTO Vanessa JC 6,600 3,850 4,200 5,700 20,350
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PALMARES - LIF

COUPE ESPOIR

ESPOIR EQUIPES d'ASSOCIATION : 8 équipes (1ère 96,350)

7ème JS         équipe 08 (Gym : 115 - 215 - 216) 69,300
SAUT BARRES POUTRE SOL

115 DEHAINE Fanny JS 6,350 4,650 4,850 5,850 21,700
215 BUISSON Emmanuelle JS 6,900 4,500 5,000 6,600 23,000
216 LACOMME Agathe JS 6,950 4,750 5,900 7,000 24,600

8ème SGS      équipe 07 (Gym : 117 - 225 - 226) 65,500
SAUT BARRES POUTRE SOL

117 ALBINET Candice SGS 6,350 3,900 4,100 6,900 21,250
225 DUSSERRE Brunelle SGS 6,850 4,550 5,700 6,900 24,000
226 SALVADOR Florie SGS 6,550 3,300 3,900 6,500 20,250

ESPOIR EQUIPES de LIGUE : 6 équipes (1ère 157,550)

4ème LIF  équipe 07 (Gym : 101 - 204 - 216 - 219 - 223) 118,950
SAUT BARRES POUTRE SOL

101 AUDEBRAND Mathilde ESGL 6,350 4,900 6,150 6,400 23,800
204 ARCIS Amandine AT 6,900 4,950 6,400 7,650 25,900
216 LACOMME Agathe JS 6,950 4,750 5,900 7,000 24,600
219 NOEL Marion JC 7,050 3,850 5,500 6,050 22,450
223 SAINTON Pauline SGA 6,550 4,800 4,900 5,950 22,200

6ème LIF  équipe 08 (Gym : 102 - 115 - 117 - 225 - 226) 109,250
SAUT BARRES POUTRE SOL

102 JOST Noémie G 7,100 4,100 4,550 6,300 22,050
115 DEHAINE Fanny JS 6,350 4,650 4,850 5,850 21,700
117 ALBINET Candice SGS 6,350 3,900 4,100 6,900 21,250
225 DUSSERRE Brunelle SGS 6,850 4,550 5,700 6,900 24,000
226 SALVADOR Florie SGS 6,550 3,300 3,900 6,500 20,250
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COUPE SENIOR

SENIOR EQUIPES d'ASSOCIATION : 8 équipes (1ère 102,300)

5ème SGA  équipe 21 (Gym : 435 - 436 - 437 - 453) 75,550
SAUT BARRES POUTRE SOL

435 GIORDANO Céline SGA 6,900 4,950 4,600 7,150 23,600
436 GIORDANO Elodie SGA 6,600 4,900 6,000 6,400 23,900
437 LASSUS Caroline SGA 7,250 4,600 6,950 7,350 26,150
453 SAINTON Lucile SGA 7,000 4,250 5,800 6,700 23,750

6ème JS      équipe 17 (Gym : 318 - 424 - 425) 71,350
SAUT BARRES POUTRE SOL

318 MEYRUEIS Anne JS 6,600 4,400 5,650 6,750 23,400
423 DEMEUSE Marie Laure JS
424 LOUIS REGIS Aurélie JS 6,800 3,700 4,800 6,200 21,500
425 MEYRUEIS Rebecca JS 7,650 6,400 6,650 5,750 26,450

7ème JC      équipe 18 (Gym : 319 - 320 - 427 - 452) 71,000
SAUT BARRES POUTRE SOL

319 JUGUET Marion JC 7,050 4,900 6,850 6,850 25,650
320 MINGORI Camille JC 6,850 4,350 4,200 6,450 21,850
427 IWANOWSKI Laure JC 6,750 4,350 5,500 6,900 23,500
452 PINTO Vanessa JC 6,600 3,850 4,200 5,700 20,350

SENIOR EQUIPES de LIGUE : 8 équipes (1ère 167,750)

3ème LIF  équipe 18 (Gym : 320 - 405 - 414 - 425 - 428 - 437) 135,800
SAUT BARRES POUTRE SOL

320 MINGORI Camille JC 6,850 4,350 4,200 6,450 21,850
405 MICHELET Marion LDG 7,100 5,650 6,200 7,600 26,550
414 ZUBER Laura JASSG 7,650 5,200 5,850 8,150 26,850
425 MEYRUEIS Rebecca JS 7,650 6,400 6,650 5,750 26,450
428 ALLEMON Marie MLE 7,700 7,200 6,650 7,550 29,100
437 LASSUS Caroline SGA 7,250 4,600 6,950 7,350 26,150

6ème LIF  équipe 19 (Gym : 302 - 319 - 402 - 427 - 435 - 436) 121,300
SAUT BARRES POUTRE SOL

302 JEANPIERRE Alexia G 6,350 4,650 5,700 6,650 23,350
319 JUGUET Marion JC 7,050 4,900 6,850 6,850 25,650
402 TEPENIER Anne Sophie AT 6,750 3,800 4,800 7,100 22,450
427 IWANOWSKI Laure JC 6,750 4,350 5,500 6,900 23,500
435 GIORDANO Céline SGA 6,900 4,950 4,600 7,150 23,600
436 GIORDANO Elodie SGA 6,600 4,900 6,000 6,400 23,900

8ème LIF  équipe 20 (Gym : 318 - 403 - 424 - 426 - 438) 112,850
SAUT BARRES POUTRE SOL

318 MEYRUEIS Anne JS 6,600 4,400 5,650 6,750 23,400
403 FREGNET Emilie BAC 6,700 3,650 6,000 6,850 23,200
423 DEMEUSE Marie Laure JS
424 LOUIS REGIS Aurélie JS 6,800 3,700 4,800 6,200 21,500
426 BERGER Morgane JC 6,600 3,900 5,350 6,600 22,450
438 VIGREUX Catherine SGS 6,600 4,500 4,800 6,400 22,300
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